
 
 

Zarządzenie Nr 162/2013 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 29 lipca 2013 roku 

 
 
w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy w formie 
dofinansowania zakupu podręczników w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
w 2013r. „Wyprawka szkolna”. 
 
 
              Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 
2013 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na 
zakup podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz. U. z 2013r. poz. 818) zarządzam,    
co następuje: 

§ 1 
 

1. Termin składania wniosków o przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu 
    podręczników ustalam do dnia 10 września 2013 r. 
2. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość złożenia wniosku o        
 dofinansowanie zakupu podręczników po upływie terminu, o którym mowa w ust. 1, 
 z zastrzeżeniem, że będzie on złożony w okresie 3 dni roboczych przed ostatecznym 
 terminem złożenia stosownego, zbiorczego zestawienia do właściwego kuratora oświaty. 
 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


